1,7,9,6
1,3,7,9
1,6,9,

1,7

1,7
1,3,7,6,9
1,4,6,7,3

1,3,7,6,11

1,7,4,10,6,11
1,6,9,7
1,3,10,12,7,6,9

1,3,7

1,6,7,9,10,3
9,6,3
1,3,6,9

7

1,6,7,11

1,7,6,3
1,3,9,6
1,6,7,9,10

1,7,5,8

ZS a MS Regionu

Jidlai )\ lite

Karlovarsky venkov

Pondéli 08.04.2024

Presnidavka:
Polévka:
Hlavni jidlo:
Napoj:

michana syrova pomazanka,chléb,jablko,kakao
zeleninova s noky

kr(ti jatra na slaniné a cibulce, bulgur
ovoce,dzus

Odpoledni svacina:  houska s lucinou,salatova okurka,¢aj s citronem
Utery 09.04.2024

Presnidavka:
Polévka:
Hlavni jidlo:
Napoj:

Odpoledni svacina:  pomazanka z michanych vajec, chléb,zelenina,ovocny ¢aj

vlockova kase se skorici,ovoce,Caj s citronem

Spenatova s krutonky
obalované rybi filety, bramborova kase,okurkovy salat
ovocny €aj

Streda 10.04.2024

Presnidavka:
Polévka:
Hlavni jidlo:

Napoj:

varené ve/'ce,hrachové kase,okurka,smazena cibulka/dospéli s

sardinkova péna,houska,rajce,Caj s citronem
gulasova s mletym masem a bramborami

uzeninou
punc

Odpoledni svacina: - makovka, mléko,ovoce
Ctvrtek 11.04.2024

Presnidavka:
Polévka:
Hlavni jidlo:
Napoj:

pomazanka z peCené zeleniny ,chléb,ovoce,caro
zeleninova s ryzi

kureci gulas,ryze,ovoce

mléko,dzus

Odpoledni svacina:  chléb se Sunkou a zeleninou,ovocné mléko
Patek 12.04.2024

Presnidavka:
Polévka:
Hlavni jidlo:
Napoj:

syrové tousty,ovoce,kakao

zasmazena kminova

moravsky vrabec,dusené zeli,bramborovy knedlik
cerny ¢aj se zazvorem

Odpoledni svacina:  jogurt, cerealie, ovoce, ¢aj

ZS a MS Regionu Karlovarsky venkov

Otovice 8.4.- 12.4.2024
kucharky K.Hajkova,0.Sedrovicova,].Ledvinova
vedouci stravovani:Ivana Mala
V dobé obéd je k dispozici pitna ochucena voda.

Potraviny vydané SJ jsou uréeny k pfimé spotiebé.

www.tiskmenu.cz/mskarlovarskyvenkov/jidelnicek




